
Medlemsförteckning Sofiamålarna 2023  55 medlemmar                                        Gäller från 1 maj 2023 H.H. 
 

Namn Adress Telefon E-post Medlem sedan/styrelseuppdrag 

Nils-Göran Andersson Matrosbacken 5 
117 67 Stockholm 

076–7136890 nils-goran45@hotmail.com 2019 
Ledamot 

Kerstin André Ringvägen 158 
116 31 Stockholm 

076-289 17 48 
08-452 97 29 

kerstin.m.andree@gmail.com 2000 

Leif Arnmar Stagneliusvägen 38  
112 57 Stockholm 

 arnmarleif@gmail.com 2020 

Marie Agborg Askaner Sickla Kanalgata 56 
12068 Stockholm 

0707868432 Marie.askaner@gmail.com 2023 

Ami Bentele Sankt Paulsgatan 35 
118 48 Stockholm 

0735793206 bentele@live.se 
 

2022 

Maud Bergkvist Alsnögatan 48 
116 41 Stockholm 

070-292 50 06 bergkvistmaud@gmail.com 2017 

Marita Berglund Fendersgatan 13  
120 71 Stockholm 

08–7702345 
 070–7752345 

maritaberglunds@gmail.com 2017 
 

Christina Börjlind Renstiernas gata 46 
11631 Stockholm 

073–6924725 cborjlind@gmail.com 2018 

Patrick Bjurström Bohusgatan 51 
116 67 Stockholm 

070-5937589 p.bjurstrom@gmail.com 2023 

Birgitta Carlström Saltsjökvarns kaj 7 
131 71 Nacka 

070-211 1814 birca3@gmail.com 2019 

Anita Christiansen Dalslandsgatan 5  
118 58 Stockholm 

070–6382630 anitabuggechris@gmail.com 2021 

Britt-Marie Edne Älgövägen 31 B 
133 36 Saltsjöbaden 

070–5629005 brittmarie.edne@gmail.com 2019 
Ledamot 

Kerstin Engberg Stadsparken 4  
135 38 Tyresö 

08–7125916  
073–2466720 

kerstin.engberg@hotmail.se 2003 

Anne Falkirk Barnängsgatan 60  
116 41 Stockholm 

 anne@falkirkfriends.se 2022 
 

Caroline Galas Ploggatan 14  
116 34 Stockholm 

073–7339668 info@carolinegalas.se 2014 

 

 



 

 

 

 

 

 

Kajsa Gemvall Norra Tynningevägen14 
13492 Tynningö 

0723949300 
 

gemvallkajsa@gmail.com 
 

2023 

 
Inga-Lill Gustafsson 

Renstiernas gata 41 B  
116 31 Stockholm 

08–7159986 
070–2785265 

ingalill.k.gustafsson@gmail.com 2006 

Sharareh Haghnabi Stäkshöjden 2 
176 76 Järfälla 

0733948293 
 

haghnabi@yahoo.se 2022 
Slutar 30 september 

Marianne Hallberg-
Melander 

Svartviksslingan 15 
167 38 Bromma 

070–4753063 marianne.melander@gmail.com 2018 

Sigyn Hallin Sickla Allé 25 
131 65 Nacka 

076–0177997 sigynmarg@hotmail.com 2023 

Lisbeth Hampus Andrén Färgargårdstorget 20  
116 43 Stockholm 

070–2167814 lisbeth.h.andren@gmail.com 2016 
Ledamot 

Norbert Heinrich Lisebergsvägen 11 C 
136 68 Haninge 

08–7760440  
073–1838881 

heinrich.n@telia.com 2001 
Slutar 30 juni 

Hannelie Hillertorp Drakflygargatan 9 
 128 36 Skarpnäck 

070–7730735 hannelie.hillertorp@gmail.com 2010 
Kassör, slutar 31 juli 

Lars Hörnström 
 

Furusundsgatan 11 
115 37 Stockholm 

 lars.hornstrom@gmail.com 2021 

Josefina Ivehammar Bondegatan 27 
116 33 Stockholm 

073–2610084 josefina.ivehammar@gmail.com 2022 

Gunilla Jonsson Tullgårdsgatan 28 
11668 Stockholm  

0793040247 gunillapost@live.se 2022 

Liz Kella Skarabacken 6  
121 48 Johanneshov 

08–6488988  
073–9543651 

liz.kella@sh.se 2017 

Kristina Kindblom Hälsingehöjden 3  
113 31 Stockholm 

073-915 54 72 kristinakindblom@gmail.com 2020                          
Suppleant 

Christina Larsson Stadsparken 2  
135 38 Tyresö 

076–8439364 ch-kj.larsson@live.com 2012 
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Linda Larsson 
 

 0700648340 lindalinnealarsson@gmail 2022 
Slutar 31 dec 

Håkan Lindgren 
 

Sockerbruksgränd 12 
118 42 Stockholm 

07065663500 hakan@n-bild.nu 2022 

Karin Lindwall 
 

Maria Skolgatan 40 
118 53 Stockholm 

070–4583842 lindwall.karin@gmail.com 2019 

Birgitta Lundgren Tegelviksgatan 30 
116 41 Stockholm 

073–0600140 Birgitta.lundgren44@gmail.com 2019 

Lena Lundin 
 

Svartviksslingan 33 
167 38 Bromma 

073927200 
 

alm_lundin@hotmail.com 
 

2023 

AnnKristin Lundqvist Ringvägen 76 
118 60 Stockholm 

08–4529337 
070–8344249 

annkristin.lundqvist@gmail.com 2004 
Slutar 31 december 

Merike Majwell Barnängsgatan 40 
11648 Stockholm 

 Merike.majwell@gmail.com 2022 

Ilva Moen-Pålsson Tegelviksgatan 71  
116 41 Stockholm 

073–5181051 ilvamoenpalsson@yahoo.se 2015 

 
Gunnel Mohme 

Scheelegatan 13 A 
11228 Stockholm 

070–6412714 gunnel.mohme@gmail.com 2019 

Catharina Nordström Bondegatan 74A 
 116 33 Stockholm 

08–338716  
070–6347696 

catharinanordstrom@icloud.com 2015 

Anette Pedersen Svedalavägen 14 
12152 Stockholm 

073–5166088 anetskip@gmail.com 2023 

Helen Pihl 
 

Slipgatan 16,  
11739 Stockholm 

0704850325 pilenen@gmail.com 2022 

Petra Risberg 
 

Kungsbroplan 1 
112 27 Stockholm 

 petra.risberg@hotmail.com 2020 
Slutar 31 juli 

Carl Rollenhagen 
 

Katarina Östra 
Kyrkogårdsgränd 13 
116 21 Stockholm 

0705397260 Carlrollenhagen@live.com  
 

2022 
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Sybille Seyd Ylvenius Färgargårdstorget 6 
 116 43 Stockholm 

08–6446816  
073–0924843 

sybille.seyd@gmail.com 2009 

Lotta Silfverhielm Vintertullstorget 28  
116 43 Stockholm 

076–0641859 lotta.silfverhielm@brevet.nu 2014 
 

Lena Sjöberg Tengdalsgatan 22  
116 41 Stockholm 

08–6422437  
070–6535200 

lena@mat-konst.se 2008 

Kenneth Sundh Barnängsgränd 4 
116 47 Stockholm 

070–3174170 Kenneth.sundh@ownit.nu 2018 
Sekreterare 

Gunni Söderhäll Henriksdalsallén 35  
12071 Stockholm 

08–6563245  
070–6601937 

gunni.soderhall@gmail.com 2017 

Annelie Tibblin Tegelviksgatan 83 
116 47 Stockholm 

072-9134383 annelie.tibblin@gmail.com 2017 

Gunta Torstensson Hammarby Allé 82 
120 61 Stockholm 

08–6090649  
072–3809049 

gunta.torstensson@gmail.com 2015 

Carina Ursing Föreningsvägen 23 
132 37 Saltsjö-Boo 

070–2008782 carina.ursing@gmail.com 2018 

Sofia Wagrell Ölandsgatan 48 
11663 Stockholm 

073–3961857 sofia.wagrell@gmail.com 2021 

 
Christel Wiman 

Artillerigatan 65  
114 45 Stockholm 

08–54582597  
072–5426711 

christelwiman1@gmail.com 2017 
Slutar 30 september 

Magdalena Zakrisson Jakobsberg  magdalenazakrisson@hotmail.com 2023 
Slutar 31 december 

 
Fereshteh Zangenehpour 

Malmgårdsvägen 30 k 
116 38 Stockholm 

073–7170741 fereshteh.zangenehpour@gmail.com 2016 

 


